

SET ECHIPAMENTE DE PROTECTIE

I.D.: 57348999

Data publicarii 26.05.21 Coduri CPV 18143000-3

Pretul estimativ: 129.786,99 RON - 129.786,99 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs U.M. Cant Pret unitar Valoare 1 SALOPETA STANDARD PANTALON TALIE BUC 300 109,00 32700,00 2 CIZME APA NOROI PER 400 32,65 13060,00 3 PELERINA PLOAIE FAS BUC 300 31,50 9450,00 4 CIZME PROTECTIE SOLD PER 27 179,80 4854,60 5 CIZME ELECTROIZOLANTE JT PER 16 142,66 2282,56 6 MANUSI ELECTROIZOLANTE JT PER 16 95,13 1522,08 7 MANUSI SUDOR WELDER KEVLAR PER 20 22,80 456,00 8 FILTRU POLIVALENT BUC 7 123,20 862,40 9 HALAT DOC ALBASTRU BUC 5 53,13 265,65 10 MASCA SUDURA PRINDERE PE CAP inclusiv GEAM FILTRU BUC 14 47,25 661,50 11 OCHELARI PROTECTIE PANORAMIC BUC 24 6,09 146,16 12 SORT SUDURA SPALT 60X90 BUC 10 38,48 384,80 13 HAINA VATUITA BUC 180 88,48 15926,40 14 VESTA VATUITA BUC 110 89,88 9886,80 15 BOCANCI CU BOMBEU METALIC S3 PER 305 119,40 36417,00 16 SEMIMASCA 3 STRATURI 3 PLIURI BUC 1000 0,40 400,00 17 MANUSI ANTICHIMICE CATEG.III VYNIL RED PER 36 11,19 402,84 18 OCHELARI SUDOR BUC 10 10,82 108,20 Total: 129.786,99